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Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to the designation/job title, voting
rights and gender of the Trust Board members for 2010 to 2016.

1. Designation/ job title of Board members and the Executive directors
with their voting or non-voting status as at year end (31 March) for each of the
following years

2010/11
2011/12
2012/13
2013/14
2014/15
2015/16 (current/in post - not at year end)

For the Executive directors, please use their job titles. For Non- executive
directors, other than the Chair, please use Non-executive 1, 2 etc.

2. Gender of Board members and the Executive directors for the above
requested years

This information is available in our Annual Report and Accounts for the years
within your request. These Reports are available on the Trust’'s website, at
http://www.mtw.nhs.uk/about-us/publications/
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